

王道銀行及兼營信託業務之財務報告

王道銀行股份有限公司及其子公司

合併財務報告

民國 114 年 6 月 30 日及民國 113 年 12 月 31 日及 6 月 30 日

單位：新台幣仟元

代 碼	資 產	114年6月30日		113年12月31日		113年6月30日	
		金 額	%	金 額	%	金 額	%
11000	現金及約當現金（附註六）	\$ 7,070,303	1	\$ 9,401,107	2	\$ 9,878,222	2
11500	存放央行及拆借銀行同業（附註七）	15,648,020	2	19,486,537	3	27,109,090	4
12000	透過損益按公允價值衡量之金融資產（附註八及四二）	183,323,995	27	184,911,881	27	170,609,695	25
12100	透過其他綜合損益按公允價值衡量之金融資產（附註九、四二及四六）	167,303,488	24	167,848,261	25	173,035,649	26
12200	按攤銷後成本衡量之債務工具投資（附註十、四二及四六）	27,285,899	4	25,955,538	4	25,505,719	4
12500	附賣回票券及債券投資（附註十一）	13,225,921	2	7,932,028	1	6,488,166	1
13000	應收款項－淨額（附註十二及十四）	4,700,342	1	4,088,068	1	3,993,125	1
13200	本期所得稅資產	347,911	-	710,461	-	664,241	-
13500	貼現及放款－淨額（附註十三、十四、四一及四二）	253,853,580	37	247,488,056	36	240,170,227	36
15000	採用權益法之投資－淨額（附註十六）	6,438,543	1	6,975,022	1	7,010,830	1
15500	其他金融資產（附註十七）	431,460	-	1,098,205	-	1,099,458	-
18500	不動產及設備－淨額（附註十八及四三）	2,606,782	1	2,379,140	-	2,346,828	-
18600	使用權資產－淨額（附註十九）	361,095	-	409,387	-	444,529	-
19000	無形資產－淨額（附註二十）	1,623,163	-	1,743,557	-	1,676,347	-
19300	遞延所得稅資產（附註三九）	748,374	-	848,532	-	999,504	-
19500	其他資產（附註十九及二一）	<u>2,113,540</u>	-	<u>1,809,374</u>	-	<u>1,713,618</u>	-
10000	資 產 總 計	<u>\$687,082,416</u>	<u>100</u>	<u>\$683,085,154</u>	<u>100</u>	<u>\$672,745,248</u>	<u>100</u>

代 碼	負 債 及 權 益						
	負 債						
21000	央行及銀行同業存款 (附註二二)	\$ 47,968,203	7	\$ 38,651,705	6	\$ 34,997,706	5
22000	透過損益按公允價值衡量之金融負債 (附註八)	1,677,362	-	1,364,632	-	1,032,414	-
22500	附買回票券及債券負債 (附註二三)	222,997,825	33	215,304,631	32	207,281,562	31
23000	應付款項 (附註二四)	8,986,360	1	5,996,974	1	11,646,571	2
23200	本期所得稅負債	362,300	-	157,788	-	342,483	-
23500	存款及匯款 (附註二五及四一)	312,979,972	46	331,170,002	48	331,228,946	49
24000	應付金融債券 (附註二六)	13,450,000	2	13,450,000	2	15,450,000	3
25500	其他金融負債 (附註二七)	13,335,644	2	11,393,737	2	7,861,238	1
25600	負債準備 (附註十四、二八及二九)	2,003,762	-	2,006,251	-	1,989,757	-
26000	租賃負債 (附註十九)	379,230	-	428,616	-	463,486	-
29300	遞延所得稅負債	868,621	-	968,320	-	842,902	-
29500	其他負債 (附註三十)	654,537	-	672,105	-	768,614	-
20000	負債總計	<u>625,663,816</u>	<u>91</u>	<u>621,564,761</u>	<u>91</u>	<u>613,905,679</u>	<u>91</u>
	歸屬於本銀行業主之權益						
	股 本						
31101	普通股股本	28,053,579	4	28,053,579	4	27,419,753	4
31103	特別股股本	<u>2,500,000</u>	-	<u>2,500,000</u>	-	<u>2,910,310</u>	-
31100	股本總計	<u>30,553,579</u>	<u>4</u>	<u>30,553,579</u>	<u>4</u>	<u>30,330,063</u>	<u>4</u>
31500	資本公積	<u>572,019</u>	-	<u>568,184</u>	-	<u>26,377</u>	-
	保留盈餘						
32001	法定盈餘公積	7,370,243	1	6,527,632	1	6,527,632	1
32003	特別盈餘公積	1,587,188	-	1,970,247	-	1,970,247	-
32011	未分配盈餘	<u>3,727,857</u>	<u>1</u>	<u>4,722,209</u>	<u>1</u>	<u>3,924,412</u>	<u>1</u>
32000	保留盈餘總計	<u>12,685,288</u>	<u>2</u>	<u>13,220,088</u>	<u>2</u>	<u>12,422,291</u>	<u>2</u>
32500	其他權益	(1,346,390)	-	(1,450,123)	-	(1,949,780)	-
32600	庫藏股票	(221,695)	-	(87,267)	-	(73,183)	-
31000	本銀行業主權益總計	<u>42,242,801</u>	<u>6</u>	<u>42,804,461</u>	<u>6</u>	<u>40,755,768</u>	<u>6</u>
38000	非控制權益	<u>19,175,799</u>	<u>3</u>	<u>18,715,932</u>	<u>3</u>	<u>18,083,801</u>	<u>3</u>
30000	權益總計 (附註三一)	<u>61,418,600</u>	<u>9</u>	<u>61,520,393</u>	<u>9</u>	<u>58,839,569</u>	<u>9</u>
	負債與權益總計	<u>\$687,082,416</u>	<u>100</u>	<u>\$683,085,154</u>	<u>100</u>	<u>\$672,745,248</u>	<u>100</u>

董事長：駱怡君



後附之附註係本合併財務報告之一部分。

經理人：李芳遠



會計主管：戴欣怡



民國 114 年及 113 年 4 月 1 日至 6 月 30 日及 113 年 1 月 1 日至 6 月 30 日

單位：新台幣仟元，惟
每股盈餘為元

代 碼	114年4月1日至6月30日			113年4月1日至6月30日			114年1月1日至6月30日			113年1月1日至6月30日		
	金	額	%	金	額	%	金	額	%	金	額	%
41000 利息收入（附註三二及四一）	\$	5,480,608	154	\$	4,009,407	157	\$	7,404,799	150	\$	7,876,442	143
51000 利息費用（附註三二及四一）	(	2,983,948	(115)	(	3,541,957	(139)	(	6,330,780	(128)	(	6,956,523	(126)
49010 利息淨收益		496,640	19		467,450	18		1,074,019	22		919,919	17
利息以外淨收益												
49100 手續費淨收益（附註三三及四一）		595,596	25		575,495	23		1,268,491	26		1,399,314	25
49200 透過損益按公允價值衡量之金融資產及負債損益（附註三四）	(	780,427	(30)		1,544,687	60		571,838	11		4,387,208	79
49310 透過其他綜合損益按公允價值衡量之金融資產已實現損益（附註三五）		306,242	12		82,703	3		368,479	8		246,101	4
49400 兌換淨損益		2,096,737	81	(	179,693	(7)		1,833,814	37	(	1,517,908	(27)
49700 資產減損迴轉利益（損失）		9,345	-	(	3,890	-		6,993	-	(	9,840	-
49750 採用權益法認列之關聯企業及合資損益之份額（附註十六）	(	146,659	(6)		44,082	2	(	237,792	(5)		63,873	1
48099 其他利息以外淨收益		23,068	1		20,180	1		45,685	1		42,747	1
49020 利息以外淨收益合計		2,103,722	81		2,083,564	82		3,877,308	78		4,611,495	83
40000 淨 收 益		2,600,362	100		2,551,014	100		4,951,327	100		5,531,414	100
58200 呆帳費用、承諾及保證責任準備提存（附註四及十四）	(	195,517	(7)	(	214,472	(9)	(	230,014	(4)	(	317,802	(6)
營業費用												
58500 員工福利費用（附註二九、三六及四一）		729,429	28		740,953	29		1,448,324	29		1,538,935	28
59000 折舊及攤銷費用（附註三七）		113,184	4		156,696	6		235,288	5		309,873	6
59500 其他營業及管理費用（附註三八及四一）		400,769	16		331,824	13		782,525	16		696,237	12
58400 營業費用合計		1,243,382	48		1,229,473	48		2,466,137	50		2,545,045	46
61001 稅前淨利		1,161,468	45		1,107,069	43		2,255,176	46		2,668,567	48
61003 所得稅費用（附註三九）		258,700	10		243,974	9		523,821	11		534,094	10
64000 本期淨利		902,768	35		863,095	34		1,731,355	35		2,134,473	38
其他綜合損益												
不重分類至損益之項目												
65201 確定福利計畫之再衡量數	-	-	-	-	-	-	321	-	-	560	-	-
65204 透過其他綜合損益按公允價值衡量之權益工具評價損益		12,851	1		168,553	7	(	46,458	(1)		776,976	14
65207 採用權益法認列之子公司、關聯企業及合資之其他綜合損益之份額—不重分類至損益之項目		5,398	-		2,148	-		12,137	-		10,623	-
65220 與不重分類之項目相關之所得稅（附註三九）	-	-	-	-	-	-	-	-	-	(112)	-	-
65200 不重分類至損益之項目（稅後）合計		18,249	1		170,701	7	(	34,000	(1)		788,047	14

（接次頁）

(承前頁)

代 碼		114年4月1日 至6月30日		113年4月1日 至6月30日		114年1月1日 至6月30日		113年1月1日 至6月30日	
		金 額	%	金 額	%	金 額	%	金 額	%
65301	後續可能重分類至損益之項目								
	國外營運機構財務報表換算								
	之兌換差額	(\$ 1,151,153)	(44)	\$ 19,336	1	(\$ 1,004,478)	(20)	\$ 494,833	9
65306	透過其他綜合損益按公允價								
	值衡量之債務工具其損益	948,253	36	(666,461)	(26)	1,594,838	32	(1,123,970)	(20)
65320	與可能重分類之項目相關之								
	所得稅(附註三九)	107,233	4	(7,908)	(1)	5,011	-	(11,706)	-
65300	後續可能重分類至損益之								
	項目(稅後)合計	(95,697)	(4)	(655,033)	(26)	595,371	12	(640,843)	(11)
65000	本期其他綜合損益(稅後淨								
	額)	(77,418)	(3)	(484,332)	(19)	561,371	11	147,204	3
66000	本期綜合損益總額	\$ 675,246	32	\$ 878,763	15	\$ 2,292,726	46	\$ 2,281,677	41
	淨利歸屬于：								
67101	本銀行業主	\$ 465,724	19	\$ 681,229	27	\$ 1,022,819	21	\$ 1,634,702	29
67111	非控制權益	417,039	16	181,866	7	708,536	14	499,771	9
67100		\$ 902,763	35	\$ 863,095	34	\$ 1,731,355	35	\$ 2,134,473	38
	綜合損益總額歸屬于：								
67301	本銀行業主	\$ 128,512	5	\$ 375,434	15	\$ 1,083,640	22	\$ 1,912,572	34
67311	非控制權益	606,833	27	3,329	-	1,209,086	24	369,105	7
67300		\$ 675,246	32	\$ 878,763	15	\$ 2,292,726	46	\$ 2,281,677	41
	每股盈餘(附註四十)								
67501	基 本	\$ 0.13		\$ 0.20		\$ 0.32		\$ 0.55	
67701	稀 釋	\$ 0.12		\$ 0.18		\$ 0.30		\$ 0.50	

後附之附註係本合併財務報告之一部分。

董事長：駱怡君



總經理：李芳遠



會計主管：戴欣怡





民國一百一十二年六月三十日

單位：新台幣千元

代碼	資產負債表										損益表									
	資產	負債	權益	資產	負債	權益	資產	負債	權益	資產	負債	權益	資產	負債	權益	資產	負債	權益	資產	負債
A1	113年1月1日餘額	\$ 27,339,921	\$ 2,993,140	\$ 30,333,061	\$ 19,624	\$ 5,799,200	\$ 5,197,011	\$ 2,756,001	\$ 11,742,262	\$ 106,410	\$ (1,937,803)	\$ (161,521)	\$ 40,102,035	\$ 16,415,711	\$ 56,517,746					
B17	迴轉特別盈餘公積	-	-	-	-	-	(1,226,764)	1,226,764	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
B1	112年度盈餘分配	-	-	-	-	738,432	-	(738,432)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
B5	法定盈餘公積	-	-	-	-	-	-	(1,228,974)	(1,228,974)	-	-	-	(1,228,974)	-	(1,228,974)	-	-	-	-	-
B7	未分配盈餘	-	-	-	-	-	-	(124,956)	(124,956)	-	-	-	(124,956)	-	(124,956)	-	-	-	-	-
C7	採用權益法認列之子公司之變動數	-	-	-	4,479	-	-	-	-	-	-	-	4,479	-	4,479	-	-	-	-	-
C17	股東進時資本匯款之股利	-	-	-	589	-	-	-	-	-	-	-	589	-	589	-	-	-	-	-
C1	子公司現金股利	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	(702,244)	(702,244)	-	-	-	-	-
D1	113年1月1日至6月30日淨利	-	-	-	-	-	-	1,634,702	1,634,702	-	-	-	1,634,702	-	1,634,702	-	-	-	-	-
D5	113年1月1日至6月30日稅後其他綜合損益	-	-	-	-	-	-	(452)	(452)	384,710	(105,868)	-	277,870	(130,666)	147,204	-	-	-	-	-
D6	113年1月1日至6月30日綜合損益總額	-	-	-	-	-	-	1,634,250	1,634,250	384,710	(105,868)	-	1,912,572	946,105	2,381,672	-	-	-	-	-
J1	可轉換特別股轉換	79,830	(79,830)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
N1	庫藏股票轉讓員工之股份基礎會計交易	-	-	-	1,685	-	-	-	-	-	-	88,338	90,023	-	90,023	-	-	-	-	-
Q1	處分透過其他綜合損益認列公允價值變動之權益工具	-	-	-	-	-	-	399,709	399,709	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Z1	113年6月30日餘額	\$ 27,419,751	\$ 2,913,310	\$ 30,333,061	\$ 20,377	\$ 6,527,632	\$ 1,070,247	\$ 3,528,412	\$ 12,422,261	\$ 491,620	\$ (2,443,661)	\$ (71,161)	\$ 40,755,766	\$ 18,081,801	\$ 58,837,567					
A1	114年1月1日餘額	\$ 28,053,579	\$ 2,900,000	\$ 30,553,579	\$ 568,184	\$ 6,527,632	\$ 1,070,247	\$ 4,722,209	\$ 13,220,088	\$ 541,303	\$ (1,991,426)	\$ (87,267)	\$ 42,804,461	\$ 18,715,932	\$ 61,520,393					
B17	迴轉特別盈餘公積	-	-	-	-	-	(383,059)	383,059	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
B1	113年度盈餘分配	-	-	-	-	842,611	-	(842,611)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
B5	法定盈餘公積	-	-	-	-	-	-	(1,391,209)	(1,391,209)	-	-	-	(1,391,209)	-	(1,391,209)	-	-	-	-	-
B7	未分配盈餘	-	-	-	-	-	-	(119,972)	(119,972)	-	-	-	(119,972)	-	(119,972)	-	-	-	-	-
C7	採用權益法認列之子公司之變動數	-	-	-	3,422	-	-	-	-	-	-	-	3,422	-	3,422	-	-	-	-	-
C17	行使購入權	-	-	-	3	-	-	-	-	-	-	-	3	-	3	-	-	-	-	-
C17	股東進時資本匯款之股利	-	-	-	410	-	-	-	-	-	-	-	410	-	410	-	-	-	-	-
C1	子公司現金股利	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	(750,343)	(750,343)	-	-	-	-	-
D1	114年1月1日至6月30日淨利	-	-	-	-	-	-	1,022,819	1,022,819	-	-	-	1,022,819	-	1,022,819	-	-	-	-	-
D5	114年1月1日至6月30日稅後其他綜合損益	-	-	-	-	-	-	337	337	(796,092)	856,543	-	60,801	590,550	561,371	-	-	-	-	-
D6	114年1月1日至6月30日綜合損益總額	-	-	-	-	-	-	1,023,156	1,023,156	(796,092)	856,543	-	1,083,640	1,209,086	2,290,726	-	-	-	-	-
L1	庫藏股票回	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	(134,428)	(134,428)	-	(134,428)	-	-	-	-	-
M5	關聯企業實質取得子公司部分權益	-	-	-	-	-	(3,526)	(3,526)	-	-	-	-	(3,526)	-	(3,526)	-	-	-	-	-
Q1	處分透過其他綜合損益認列公允價值變動之權益工具	-	-	-	-	-	-	(43,249)	(43,249)	-	-	-	43,249	-	43,249	-	-	-	-	-
Z1	114年6月30日餘額	\$ 28,053,579	\$ 2,900,000	\$ 30,553,579	\$ 572,019	\$ 7,303,243	\$ 1,387,188	\$ 3,722,637	\$ 12,685,268	\$ 254,756	\$ (1,091,634)	\$ (221,695)	\$ 42,242,901	\$ 19,175,799	\$ 61,418,699					

後附之附註係本合併財務報告之一部分。

董事長：楊仲宏



總經理：李澤遠



會計主管：戴淑萍



民國 114 年及 113 年 1 月 1 日至 6 月 30 日

單位：新台幣仟元

代 碼		114年1月1日 至6月30日	113年1月1日 至6月30日
	營業活動之現金流量		
A00010	本期稅前淨利	\$ 2,255,176	\$ 2,668,567
A20010	收益費損項目		
A20100	折舊費用	157,259	150,065
A20200	攤銷費用	78,029	159,808
A20300	預期信用減損損失／呆帳費用承 諾及保證責任準備提存	223,021	327,642
A20400	透過損益按公允價值衡量金融資 產及負債之淨利益	(571,838)	(4,387,208)
A20900	利息費用	6,330,780	6,956,523
A21200	利息收入	(7,404,799)	(7,876,442)
A21300	股利收入	(285,997)	(83,058)
A21900	股份基礎給付酬勞成本	-	7,253
A22300	採用權益法認列之關聯企業及合 資損益之份額	237,792	(63,873)
A22500	處分及報廢不動產及設備損失	183	47
A23100	處分投資利益	(102,482)	(163,043)
	與營業活動相關之資產及負債變動數		
A41110	存放央行及拆借銀行同業	2,987,140	(432,567)
A41120	透過損益按公允價值衡量之金融 資產	1,666,939	(11,841,691)
A41123	透過其他綜合損益按公允價值衡 量之金融資產	2,549,841	(1,981,978)
A41125	按攤銷後成本衡量之債務工具投 資	(1,340,951)	353,091
A41140	附賣回票券及債券投資	(5,361,144)	(546,141)
A41150	應收款項	(217,484)	1,065,386
A41160	貼現及放款	(6,651,159)	(17,545,331)
A41990	其他資產	(304,166)	(19,466)
A42110	央行及銀行同業存款	9,316,498	4,658,457
A42120	透過損益按公允價值衡量之金融 負債	312,730	(369,291)
A42140	附買回票券及債券負債	7,693,194	13,194,294
A42150	應付款項	915,898	4,100,159

(接次頁)

(承前頁)

代 碼	114年1月1日 至6月30日	113年1月1日 至6月30日	
A42160	存款及匯款	(\$ 18,190,030)	\$ 14,666,648
A42170	負債準備	52,026	1,302
A42990	其他負債	(17,565)	307,669
A33000	營運產生之現金流入（出）	(5,671,109)	3,306,822
A33100	收取之利息	7,308,744	7,617,200
A33200	收取之股利	31,330	50,056
A33300	支付之利息	(6,518,928)	(6,689,090)
A33500	退還（支付）之所得稅	52,044	(445,184)
AAAA	營業活動之淨現金流入（出）	(4,797,919)	3,839,804
投資活動之現金流量			
B02700	取得不動產及設備	(332,740)	(77,427)
B02800	處分不動產及設備	1,046	468
B04500	取得無形資產	(55,417)	(49,904)
B06500	其他金融資產增加	(17,888)	-
B06600	其他金融資產減少	-	11,049
BBBB	投資活動之淨現金流出	(404,999)	(115,814)
籌資活動之現金流量			
C00100	短期借款增加	100,000	-
C00800	應付商業本票減少	(11,848)	(202,580)
C01400	發行金融債券	-	2,500,000
C04020	租賃負債本金償還	(78,909)	(79,588)
C04100	其他金融負債增加	1,853,755	4,327,681
C04900	庫藏股票買回成本	(134,428)	-
C05100	庫藏股轉讓員工	-	82,770
CCCC	籌資活動之淨現金流入	1,728,570	6,628,283
DDDD	匯率變動對現金及約當現金之影響	(459,717)	254,654
EEEE	本期現金及約當現金增加（減少）數	(3,934,065)	10,606,927
E00100	期初現金及約當現金餘額	18,368,252	18,767,399
E00200	期末現金及約當現金餘額	\$ 14,434,187	\$ 29,374,326

(接次頁)

(承前頁)

期末現金及約當現金之調節

代 碼		114年6月30日	113年6月30日
E00210	合併資產負債表帳列之現金及約當現金	\$ 7,070,303	\$ 9,878,222
E00220	符合國際會計準則第七號現金及約當現金 定義之存放央行及拆借銀行同業	4,544,315	15,445,165
E00230	符合國際會計準則第七號現金及約當現金 定義之附賣回票券及債券投資	2,520,500	3,077,000
E00240	其他符合國際會計準則第七號現金及約當 現金定義之項目	299,069	973,939
E00200	期末現金及約當現金餘額	\$ 14,434,187	\$ 29,374,326

後附之附註係本合併財務報告之一部分。

董事長：駱怡君



經理人：李芳遠



會計主管：戴欣怡



四四、依信託業務法規辦理信託業務之內容及金額

信託帳資產負債表

	114年6月30日	113年12月31日	113年6月30日
信託資產			
零用金	\$ 100	\$ 100	\$ 100
銀行存款	960,719	951,872	1,469,049
金融資產	3,736,904	3,688,407	3,454,607
應收款項	103	33	40
預付款項	400	1,292	409
不動產	8,435,793	7,776,905	7,818,544
無形資產	52,813	52,813	52,813
結構型商品	218,767	33,676	144,843
其他資產	86	310	155
信託資產總額	<u>\$ 13,405,685</u>	<u>\$ 12,505,408</u>	<u>\$ 12,940,560</u>
信託負債及資本			
應付款項	\$ 1,149	\$ 654	\$ 2,948
預收款項	1,680	2,287	1,377
應付稅捐	3,016	4,059	2,988
存入保證金	20,063	20,095	18,405
其他負債	912	935	922
信託資本	12,932,856	12,033,628	12,721,780
各項準備與累積盈虧	446,009	443,750	192,140
信託負債及資本總額	<u>\$ 13,405,685</u>	<u>\$ 12,505,408</u>	<u>\$ 12,940,560</u>

信託帳損益表

114 年及 113 年 4 月 1 日至 6 月 30 日及

114 年及 113 年 1 月 1 日至 6 月 30 日

	114年4月1日 至6月30日	113年4月1日 至6月30日	114年1月1日 至6月30日	113年1月1日 至6月30日
信託收益				
利息收入	\$ 1,889	\$ 2,593	\$ 3,757	\$ 8,029
租金收入	<u>28,070</u>	<u>27,588</u>	<u>58,112</u>	<u>55,214</u>
	<u>29,959</u>	<u>30,181</u>	<u>61,869</u>	<u>63,243</u>
信託費用				
管理費	-	(1,187)	-	(2,613)
手續費	-	(987)	-	(2,594)
其他費用	(3,291)	(3,271)	(8,340)	(6,451)
稅捐	(3,419)	(3,439)	(6,904)	(6,954)
所得稅費用	<u>(139)</u>	<u>(208)</u>	<u>(272)</u>	<u>(675)</u>
	<u>(6,849)</u>	<u>(9,092)</u>	<u>(15,516)</u>	<u>(19,287)</u>
	<u>\$ 23,110</u>	<u>\$ 21,089</u>	<u>\$ 46,353</u>	<u>\$ 43,956</u>

註：上列損益表係本銀行信託部受託資產之損益情形，並未包含於本
銀行及子公司損益之中。

信託帳財產目錄

	114年6月30日	113年12月31日	113年6月30日
零 用 金	\$ 100	\$ 100	\$ 100
銀行存款	960,719	951,872	1,469,049
股 票	259,555	259,555	236,936
基 金	2,227,231	2,156,156	2,016,128
債 券	1,250,118	1,272,696	1,201,543
土 地	7,585,392	6,926,505	7,006,432
房屋及建築物	850,401	850,400	812,112
地 上 權	52,813	52,813	52,813
應收款項	103	33	40
預付款項	400	1,292	409
結構型商品	218,767	33,676	144,843
其 他	86	310	155
	<u>\$ 13,405,685</u>	<u>\$ 12,505,408</u>	<u>\$ 12,940,560</u>